ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2015 г.  									№ 166.1
д. Михайлово

«Об утверждении муниципального задания муниципальному учреждению культуры «Социально-культурному объединению Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области на 2016-2018 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения, администрация Михайловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному учреждению культуры «Социально-культурному объединению Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области на 2016-2018 годы:
- для Михайловского сельского дома культуры и Костяевского сельского клуба (прилагается);
- для Михайловской сельской библиотеки и Костяевской сельской библиотеки (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст. 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

И.о.главы администрации Михайловского
сельского поселения:     					      Е.С.Вудрицкая.